
Страна 1 од 2 

 

ВОЈНА ПОШТА     

Број 2084    

брoj 6125 - 10    

19.08.2019. године    

БЕОГРАД    

    

    

На основу тачке 118. Правилника о финансијском пословању у МО и ВС (СВЛ број 29/14 

и 9/2017), чланова 39., 53., става 1 и члана 108., Закона о јавним набавкама (СГ РС бр. 

124/2012, 14/2015, 68/2015) и извештаја комисије о стручној оцени понуда број 6125-10 од 

10.05.2019. године, доносим: 

 

 

ОДЛУКУ: 

 

1. Издати наруџбеницу предузећу ПТП Слодес д.о.о., Борска 92ф, Београд, које је 

доставило најповољнију понуду за набавку услуге довођења у исправно стање м/в  

IVECO STRALIS. 

 

2. Исплату рачуна извршити по конту економске класификације 4252, извор 

финансирања „01“-буџет, шифра плана 952, ВП 9808 Београд за 2019. годину, а на 

основу сагласности за утрошак новчаних средстава ВП 9808 Београд, И. број 7262-2 од 

02.08.2019. године. 

 

3. Допрему средства од КОРИСНИКА до ДОБАВЉАЧА и након реализације поправке 

од ДОБАВЉАЧА до КОРИСНИКА извршиће КОРИСНИК а добављачу умањити 

понуда за вредност допреме средства у износу од 10.000,00 динара без ПДВ-а, односно 

12.000,00 динара са ПДВ-ом.   

 

 

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ ОДЛУКЕ: 

 

На основу указане потребе а у циљу довођења у исправно стање м/в IVECO STRALIS из 

ВП 2084 Београд покренута је јавна набавка број 1.2.19/17-235-131/2019.  

 

Процењена вредност јавне набавке је 150.000,00 динара без ПДВ, односно 180.000,00 са 

ПДВ.  

 

Позив за достављање понуде је постављен на портал набавки министарства одбране, а 

обавештење о постављању позива на портал, са назначеним линком ка документу је 

послато е-mail - ом следећим добављачима ван ВС: 
- АК Раде Кончар, Земунски пут 3, Нови Београд, e-mail: akkoncar@gmail.com; 

- БЦС Тодоровић, Доња Јајина бб, Лесковац, e-mail: servistodorovic@gmail.com; 

- Тоуринг Еуропа д.о.о., Шуматовачка 32, Ниш, e-mail: teuropa.nis@gmai|.com; 
- Шумадија Комерц д.о.о., Росуље 26, Ужице, e-mail: vasils@ptt.rs; 

- Мин-С Сервис д.о.о., Косовска 14, Нови Сад, e-mail: minservis@hotmail.com; 

- ДОО Гацо, Кочане бб, Дољевац, e-mail: info@gaco.rs; 
- Србоауто д.о.о., Доситеја Обрадовића бб, Остружница, Београд, e-mail: info@srboauto.co.rs; 

- ПТП Слодес д.о.о., Борска 92ф, Београд, e-mail: jovan.biljic@slodes.rs; 

- Патримонс Аутомотив д.о.о., Зрењанински пут 51а, Београд, e-mail: office@patrimons.rs 

- КМС д.о.о., Устаничка 128б, Београд, e-mail: kmselek@eunet.rs; 
- Машинопромет д.о.о., Радничка 32, Врање, e-mail: masinopromet@mts.rs; 

- Обнова д.о.о., Аеродромска 4а, Краљево, e-mail: obnova@mts.rs; 

mailto:akkoncar@gmail.com
mailto:servistodorovic@gmail.com
mailto:teuropa.nis@gmai%7C.com
mailto:masinopromet@mts.rs
mailto:obnova@mts.rs


 

Страна 2 од 2 

 

 

- Енергоразвој д.о.о., Милутина Миланковића 1, Нови Београд, e-mail: 

energorazvoj.doo@mts.rs; 
- ЛКВ Партнер д.о.о., Аутопут за Загреб 20, Земун, e-mail: lkvpartner@gmail.com; 

- ДОО Новус М Траде, трг Марије Трандафил 18, Нови Сад, e-mail: novusmplus@gmail.com 

- Ником-Ауто д.о.о., Лепенички булевар 47, Крагујевац, e-mail: milan.zogovic@nikomauto.rs; 

 

Одговор на захтев за понуду, у траженом року, до 10.00  часова дана 19.08.2019. године је 

доставио 1 (један) понуђач и то: 

 ПТП Слодес д.о.о., Борска 92ф, Београд, понуда са бројем 1708-9 од 17.08.2019. 

године (наш број 6125-7 од 19.08.2019. године, у 08.20 часова). Вредност понуде је 

129.000,00  динара без ПДВ, гаранција на извршене радове је 12 (дванаест) месеци 

и рок извршења радова је 1 (један) радни дан. 

 

Табеларни приказ доделе пондера и избор најповољнијег понуђача  

Ред. 

бр. 
ДОБАВЉАЧ 

Параметар 1 

Цена 

Параметар 2 

Гаранција 

Параметар 3 
Рок 

реализације 

У
к
у
п

н
о
 п

о
н

д
ер

а 

К
о
н

а
ч

а
н

 р
а
н

г 

У
к
у
п

н
ан

 в
р

ед
н

о
ст

 

п
о
н

у
д
е 

б
ез

 П
Д

В
 

М
ак

си
м

ал
ан

 б
р

о
ј 

п
о
н

д
ер

а 

О
св

о
је

н
о
 п

о
н

д
ер

а 
за

 

ц
ен

у
 

Г
ар

ан
тн

и
 р

о
к
 

М
ак

си
м

ал
ан

 б
р

о
ј 

п
о
н

д
ер

а 
О

св
о
је

н
о
 п

о
н

д
ер

а 
за

 

га
р
ан

тн
и

 р
о

к
 

Р
о
к
 з

а 
р
еа

л
и

за
ц

и
ју

 

у
сл

у
ге

 
М

ак
си

м
ал

ан
 б

р
о

ј 

п
о
н

д
ер

а 

О
св

о
је

н
о
 п

о
н

д
ер

а 
за

 

р
о
к
 р

еа
л
и

аз
ц

и
је

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

1. ПТП Слодес 129.000,00 60 60 12 20 20 1 20 20 100 1 

 

Након стручне оцене достављених понуда од наведених предузећа у дефинисаном 

термину, закључено је да је најповољнију комплетну понуду за набавку услуге довођења у 

исправно стање м/в IVECO STRALIS из ВП 2084 Београд доставило предузеће ПТП 

Слодес д.о.о., Борска 92ф, Београд. 

 

 Имајући у виду напред наведено, доносим одлуку као у диспозитиву. 

 

УПУТСТВО О ПРАВНОМ СРЕДСТВУ: Против ове одлуке није допуштена жалба, може 

се поднети захтев за заштиту права понуђача у складу са чланом 149. ЗЈН (СГ РС бр. 

124/2012, 14/2015, 68/2015) 

 

 

НИ       КОМАНДАНТ 

       пуковник 

       мр Томислав Алимпић, дипл.инж. 
 

 

 

 
Израђено у 1 (једном) примерку, 

умножено у 1 (једном) примерку и достављено: 

е-mail - ом: 

- ПТП Слодес д.о.о., Борска 92ф, Београд e-mail: jovan.biljic@slodes.rs 

актом 

- РЦ МО, 

- ГзОд/С-4, 

- а/а. 

mailto:energorazvoj.doo@mts.rs
mailto:lkvpartner@gmail.com

